
UCHWAŁA NR 244/XXXIII/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZUCZYNIE

z dnia 9 czerwca 2017 r.

w sprawie przystąpienia gminy Szczuczyn do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji  gminy 
Szczuczyn na lata 2017-2023

Na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy z dnia 9 października 2015 r. o rewitalizacji (Dz. U. z 2017r. poz. 1023)  
uchwala się, co następuje:

§ 1. Przystępuje się do sporządzenia Gminnego Programu Rewitalizacji gminy Szczuczyn na lata 2017-
2023 jako podstawowego i strategicznego narzędzia wyprowadzenia ze stanu kryzysowego obszarów 
zdegradowanych, integrującego w sposób kompleksowy wszystkie elementy procesu rewitalizacji na terenie 
gminy Szczuczyn.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szczuczyna.

§ 3. Uchyla się uchwałę Nr 210/XXIX/17 Rady Miejskiej w Szczuczynie z dnia 27 stycznia 2017r. 
w sprawie przystąpienia do opracowania Gminnego Programu Rewitalizacji dla Gminy Szczuczyn.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady

Tomasz Mioduszewski

Id: A88E023A-3CDD-435A-B607-C84FF2FD8605. Podpisany Strona 1




